АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016                              пгт Большая Ирба
         № 235-п
О внесении дополнений в постановление от 27.04.2015 № 25-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории поселка Большая Ирба»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 21.07.2014 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в регламент предоставления муниципальной услуги исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории поселка Большая Ирба утвержденный постановлением от 27.04.20145 № 25-п следующие изменения:

1.1. Дополнить главу 5 настоящего регламента пунктом 5.9 следующего содержания: «5.9 В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб в соответствии с пунктом 5.6 настоящего Административного регламента, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Глава поселка

              Г.Г. Кузик